

Emstar ApS

Steen Blichers Vej 1, 4. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 69 81 26

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Meang Tanaka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emstar ApS Steen Blichers Vej 1, 4. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 30 69 81 26
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meang Tanaka
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Metadata ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.289.352	1.363.913
1 Personaleomkostninger	-1.087.847	-1.117.964
Resultat før finansielle poster	201.505	245.949
Andre finansielle indtægter	11.565	7.844
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.006	-5.513
Resultat før skat	206.064	248.280
3 Skat af årets resultat	-45.518	-54.883
Årets resultat	160.546	193.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	20.546	193.397
Disponeret i alt	160.546	193.397

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.953	164.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.500	299.536
Andre tilgodehavender	186.051	578.502
Tilgodehavender i alt	<u>619.504</u>	<u>1.042.147</u>
Likvide beholdninger	<u>438.480</u>	<u>9.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.984</u>	<u>1.052.043</u>
Aktiver i alt	<u>1.057.984</u>	<u>1.052.043</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	307.810	287.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Egenkapital i alt	572.810	412.264
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.518	54.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.518	54.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.883	16.302
Anden gæld	378.773	562.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.656	584.896
Gældsforpligtelser i alt	485.174	639.779
Passiver i alt	1.057.984	1.052.043

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	93.867	0	218.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.397</u>	<u>0</u>	<u>193.397</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	287.264	0	412.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.546</u>	<u>140.000</u>	<u>160.546</u>
	<u>125.000</u>	<u>307.810</u>	<u>140.000</u>	<u>572.810</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.079.864	1.113.360
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.983</u>	<u>4.604</u>
	<u>1.087.847</u>	<u>1.117.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.006</u>	<u>5.513</u>
	<u>7.006</u>	<u>5.513</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>45.518</u>	<u>54.883</u>
	<u>45.518</u>	<u>54.883</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Metadata ApS, CVR-nr. 30698096, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
